מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
סרור גיל יוסף

הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

החלטתי לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 04/11/16 בשעה 10:40, העמיד את רכבו על המדרכה במקום שלא
הוסדר להעמדת רכב והחנייתו, וזאת בניגוד לתקנה 72(א)(2א) לתקנות התעבורה תשכ"א, 1961 (להלן:

"התקנות"). הנאשם כפר במיוחס לו.

3. דיון והכרעה:

במקרה דנן, ובהמשך להחלטתי מיום 27/7/17, אין חולק כי הנאשם הינו בעל תג חניה לנכה. סעיף
רכבו את להחנות רשאי "נכה כי קובע "החוק") (להלן: נכים התשנ"ד- 1992 חניית לחוק 2(א)
הנושא תג נכה (להלן-הרכב) במקום שאין החנייה מותרת בו אם התקיימו כל אלה".

בשל לתנועה שהפריע כמי לראותו ניתן
באדם מדובר כי לעובדה ובהתאם כך, בשל שהציג. התמונות והצגת הנאשם של עדותו לאור שהתערערה
הנושא תג חניה לנכה ועמידתו בתנאים דלעיל, סבורני כי יש לזכותו מהעבירה לפיה העמיד הוא את רכבו במקום

שלא הוסדר להעמדת רכב עפ"י תקנה 72(א)(2א) לתקנות.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשע"ט , 25 פברואר 2019, בהעדר הצדדים